

**Panie/Panowie**

**Burmistrzowie, Wójtowie**

**Miast i Gmin Powiatu Krośnieńskiego**

W nawiązaniu do złożonego w dniu 11 grudnia 2019 r. wniosku Prezydenta Miasta Krosna, skierowanego do Rady Powiatu Krośnieńskiego o wydanie opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto Krosno w sposób polegający na włączeniu do terytorium Gminy Miasto Krosno części terenów położonych w powiecie krośnieńskim w gminie Krościenko Wyżne - część obrębu ewidencyjnego Krościenko Wyżne oraz w gminie Miejsce Piastowe - część obrębu ewidencyjnego Targowiska i część obrębu ewidencyjnego łączony informuję, iż Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwałą Nr 236/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany granic administracyjnych Powiatu Krośnieńskiego w zakresie terytorialnym dotyczącym Gminy Krościenko Wyżne i Gminy Miejsce Piastowe, zarządził przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami powiatu krośnieńskiego celem uzyskania opinii mieszkańców w sprawie włączenia części terenów położonych w powiecie krośnieńskim w gminie Krościenko Wyżne – część obrębu ewidencyjnego Krościenko Wyżne oraz w gminie Miejsce Piastowe - część obrębu ewidencyjnego Targowiska i część obrębu ewidencyjnego łączony do terytorium Gminy Miasto Krosno.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie elektronicznego badania ankietowego za pośrednictwem strony internetowej powiatu krośnieńskiego [www.powiat.krosno.pl](http://www.powiat.krosno.pl) w terminie od dnia 13 stycznia 2020 r. do dnia 13 lutego 2020 r.

W związku z powyższym, proszę o powiadomienie społeczności Miast i Gmin Powiatu Krośnieńskiego o przeprowadzeniu konsultacji, poprzez zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędów, stronach internetowych Miast i Gmin i tablicach ogłoszeń w Urzędach przekazanego w załączeniu „Ogłoszenia”.

**STAROSTA**

*Jan Pełczar*

## OGŁOSZENIE

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego ogłasza, że w okresie **od dnia 13 stycznia 2020 r. do dnia 13 lutego 2020 r.** odbędą się konsultacje z mieszkańcami powiatu krośnieńskiego celem uzyskania ich opinii w sprawie włączenia części terenów położonych w powiecie krośnieńskim w:

- 1) gminie Krościenko Wyżne - część obrębu ewidencyjnego Krościenko Wyżne,
  - 2) gminie Miejsce Piastowe:
    - a) część obrębu ewidencyjnego Targowiska,
    - b) część obrębu ewidencyjnego Łężany
- do terytorium Gminy Miasto Krosno.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wyłącznie osoby pełnoletnie, posiadające czynne prawo wyborcze, stale zamieszkałe na terenie powiatu krośnieńskiego.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie elektronicznego badania ankietowego za pośrednictwem strony internetowej powiatu krośnieńskiego [www.powiat.krosno.pl](http://www.powiat.krosno.pl).

Udział w konsultacjach polega na udzieleniu odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie.

STAROSTA

Jan Pielczar